
2020/05/25 19:41:52 / 20660642_稲畑産業株式会社_総会その他

2020年６月８日

株 主 の 皆 様 へ

稲畑産業株式会社

当社第159回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　近時、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、政府や都道府県知事により外出自粛要請等

のまん延防止策が行われております。この事態を受け、慎重に検討いたしました結果、本定時

株主総会につきましては、適切な感染防止策を実施させていただいたうえで、予定どおりの日

程で開催させていただきます。

　株主の皆様におかれましては、当社の新型コロナウイルス感染症対策につきまして下記のと

おりご案内申し上げますとともに、ご理解並びにご協力をお願い申し上げます。

記

＜株主様へのお願い＞

・感染拡大防止の観点から、本株主総会につきましては、極力、書面またはインターネット

等により事前の議決権行使をいただき、株主様の健康状態にかかわらず、株主総会当日の

ご来場をお控えいただくよう強くお願い申し上げます。議決権行使方法の詳細につきまし

ては、招集ご通知２頁をご参照ください。

・ご来場される株主様におかれましては、会場入り口でのアルコール消毒液の使用やマスク

着用等の感染防止策にご協力をお願いいたします。

・体調不良と見受けられる株主様にはご入場をお断りする場合がございます。

・座席の間隔を広く設けるため、例年より座席数が大幅に減少いたします。あらかじめご了

承のほど、よろしくお願い申し上げます。

＜当社の対応について＞

・当社役員につきましても、感染拡大防止の観点から、一部の役員のみの出席とさせていた

だきます。

・運営スタッフは、事前に体調を確認のうえ、マスクを着用して対応させていただきます。

・本株主総会当日のお土産及び飲料の配布は中止とさせていただきます。

・本株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。

　なお、本総会につきましては、冒頭から報告事項が終了するまでの状況を、後日、当社ウェ

ブサイトに掲載することを予定しております。

　また、今後の状況変化に応じて、上記対応等を変更することがございます。また、株主総会

の運営に大きな変更が生じる場合は、下記当社ウェブサイトにてお知らせいたします。

https://www.inabata.co.jp/investor/event/shareholder_meeting/

以　上

コロナウイルス感染防止のご案内




